
2020年 10月 12日 

各  位 

一般財団法人日本建築総合試験所 

試験研究センター 研修室 

2020年度 コンクリート工事実務研修 

第 2回（11月）申込受付開始のご案内（10月 12日更新） 

 

標記研修会につきまして、第 2回（11月）研修会を開催する運びとなり、10月 20日（火）

13：00～より受付開始といたしますのでご案内申し上げます。なお、今年度から申込方法

はパソコンおよびスマートフォンでのWeb申し込みとなります。当研修会ホームページ

「開催案内」にて事前にご案内していますのでご確認ください。 

開催にあたっては、該当する業種ごとの感染拡大予防ガイドライン等に基づき適切な新

型コロナウイルス感染予防対策を講じつつ実施する所存です。 

今後の状況等によりましては、開催予定が変更となる場合もございます。皆様にはご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

10月 20日（火）13：00～申込受付開始 

 実施日 会場 

第

２

回 

1日目：講義 

（定員 120名） 
１１月２５日（水） 

大阪国際交流センター 

［大阪市天王寺区上本町 8-2-6］ 

2日目：講義、実習 

        及びテスト 

（定員 30 名/各日） 

 １２月  １日（火） 

 ２日（水） 

３日（木） 

４日（金） 

(一財)日本建築総合試験所 神戸研修所 

［神戸市中央区港島南町 3-3-7］ 

※第１回の申込受付は終了しております。 

以上 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の連絡先までお願い致します。 

【お問い合わせ先】 

(一財)日本建築総合試験所  試験研究センター 研修室 

〒565-0873 大阪府吹田市藤白台 5-8-1 

TEL 06-6834-4775   FAX 06-6872-0413 

E-mail: kensyu1@gbrc.or.jp 

問合せ対応時間：平日 9：00～17：15 


